[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

 шестого созыва

от  31 октября  2018 года                                                                                   № 437
город  Приморско-Ахтарск

Об утверждении отчета о выполнении
 индикативного плана социально-экономического развития

муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2017 год
В  целях  реализации Федерального  закона  от  28  июня  2014 года  №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и  Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года №3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития Краснодарского края» Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:

1. Утвердить   отчет о выполнении индикативного  плана  социально-экономического  развития  муниципального  образования  Приморско-Ахтарский  район за  2017 год согласно  приложению.

  2.  Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) .
            3. Решение вступает в силу со дня  его принятия.
Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                     Е.А.Кутузова